2668,53
березень 2028,78 червень 0,00 вересень 0,00
грудень 2945,48
I кв. 8340,40 II кв. 1000,00 III кв. 0,00 IVкв. 6614,01

1.2. Пункт 3.3 Договору про закупівлю від
05.01.2021 №4 викласти в наступній редакції:
«3.3. Загальна сума Договору становить 137159,56
грн. ( сто тридцять сім тисяч сто п’ятдесят дев’ять
грн. 56 коп.), у т. ч. ПДВ – 22859,92 грн.»

1.3. Внести зміни в Додаток 1 до Договору про
закупівлю від 05.01.2021р №4 та викласти його в
наступній редакції (додається).
2. Всі інші умови вище вказаного Договору
залишаються незмінними і обов’язковими до